公告 2024.8.8 星期四 责编：王敏 设计：焦永强 校对：王映然 07

以下11名机动车驾驶人在一个记分周期
内累积记满12分，收到满分教育通知书后三十
日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的
满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中
华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二
十三条、二十五条和《道路交通安全违法行为
记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条
规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交

通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。
上述机动车驾驶人应当继续参加道路交

通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合
格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

特此公告

长治市公安局交通警察支队
2024年8月8日

车辆
牌号
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

车辆
颜色
红
红
红
红
红
红
红
红
红
红
红
灰
红
红
红
红
灰
红
蓝
红
蓝
红
红
红
蓝
红
红

车辆
品牌
大运
宗申
大阳
宗申
福田
大运
大阳
宗申
大运
大运
大运
力帆
银钢

力之星
银翔
大江

白天鹅
银钢
五羊
力通
新鸽
双狮

力之星
豫鑫
大运
银钢
宗申

车辆
类型

三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮电动车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车

车架号/发动机号

车架号：L7GSCHZY0J3109102
车架号：LSNHAJ2A7G0005487
车架号：LATZCKLY893304252

发动机号：2012105084
发动机号：LV162FMK-10

车架号：LZGSCKZY0C2032494
车架号：LATZCXLY683301476
车架号：LSNHAJ2A3F0005890
车架号：L7GSCHZY5E2052021
车架号：L7GSCMZY5E2005368
车架号：L7GSCKZY2H1698947
车架号：LF3HCH0092F017907
车架号：LBFHCKXL7M7321061
车架号：LZSHCHLK2CGA02285

发动机号：09H05297
车架号：LAAGHKK2988040331

无
车架号：LY4BRGHJ2GE302572

发动机号：80354181
车架号：WTZL2012002010880

发动机号：QGS04708
发动机号：1C004603

车架号：LZSHCKZLXHG000673
发动机号：20193771

车架号：LB6HDMZD5BM00928
车架号：LY4BRCKJ8LE102744

发动机号：8EB04442

扣留/滞留时间

2019.05.16
2019.06.11
2019.06.18
2019.07.03
2019.07.16
2019.07.23
2019.08.06
2019.08.15
2019.08.27
2019.09.14
2019.09.28
2019.10.09
2019.10.18
2019.11.03
2019.11.16
2019.12.08
2019.12.22
2020.03.11
2020.03.19
2020.04.09
2020.04.17
2020.05.18
2020.05.19
2020.05.19
2020.05.21
2020.05.23
2020.05.23

扣留/滞留原因

交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法

车辆状态

违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准

无
无
无
无
无
无

晋D1378W
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

蓝
蓝
蓝
蓝
蓝
红
蓝
红
灰
红
蓝
红
蓝
蓝
红
蓝
红
红
蓝
无
红
红
黄
红
红
红
蓝

时风
五星
时风
时风
时风
豫鑫
铃木
力帆
力帆
大运
鑫源
铃木
豫鑫
五征

力之星
力之星
隆鑫
蒙阳
时风
时风
豫鑫
长铃
时风

万力星
宗申
新鸽
铁峰

三轮汽车
三轮汽车
三轮汽车
三轮汽车
三轮汽车
三轮摩托车
轻型货车
三轮摩托车
三轮汽车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮汽车
三轮摩托车
三轮汽车
三轮电动车
三轮电动车
三轮汽车
三轮汽车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮汽车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车

无
无
无

发动机号：3050305157
车架号：L7STAC22062083560

发动机号：1D027271
车架号：LS5A3ABD5AB195761

发动机号：8K201031
车架号：L7STAC228B1G11722
车架号：L7GSCMZY2E2001861

发动机号：GF083840
发动机号：160120041
发动机号：8E903520

车架号：L5Z1B27C3E1228543
发动机号：8K807215

无
车架号：LSZKEAKR4J22E0434

无
车架号：L7STAC121D1C27205

无
发动机号：3BB03668

车架号：LCMHCKXJ8AA304701
车架号：L7STAB12971A65404

发动机号：1D025465
发动机号：18110310

车架号：LB6HCHZH7H1A03769
发动机号：8HC00764

2020.05.24
2020.06.12
2020.06.13
2020.06.15
2020.06.17
2020.06.17
2020.06.27
2020.07.11
2020.07.18
2020.08.09
2020.08.13
2020.08.13
2020.08.22
2020.09.14
2020.09.16
2020.09.16
2020.09.16
2020.09.20
2020.10.18
2020.11.21
2020.11.21
2020.11.22
2020.11.25
2020.11.29
2020.12.06
2020.12.06
2021.02.18

交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法

违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准

达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准

车辆
牌号
无
无
无
无
无
无

晋D61095
冀DNK912

无
晋D12228

无
无
无
无
无

晋D57258
晋D81986
晋DFC166

无
晋DHY189
晋E00476

无
鲁D062MY
晋D11420

无
无

电D66999
无
无
无

晋D67467
冀DG7184
鲁NQ285X
晋D031J5

车辆
颜色
蓝
红
红
蓝
黄
蓝
蓝
蓝
红
蓝
蓝
蓝
黑
蓝
银
黑
银
灰
白
银
绿
红
白
蓝
银
黄
灰
银
红
白
蓝
蓝
白
银

车辆
品牌
五星
海陵

力之星
双力

时风
时风
宗申
宗申
时风
时风
大运

时风
时风
吉利
别克
吉利

松花江
吉利

松花江

大众
五征
福特
凯马
道爵
无
欧详
别克
跃进
时风
威志

雪佛兰

车辆
类型

三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮汽车

三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
三轮摩托车
电动三轮车
三轮汽车
轻型货车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型客车
小型轿车
轻型货车

三轮摩托车
小型轿车

三轮摩托车
小型轿车
工程车

四轮电动车
四轮电动车
四轮电动车
小型轿车
轻型货车

三轮摩托车
小型轿车
小型轿车

车架号/发动机号

车架号：LKBCHAGB8KX553146
发动机号：H1180860
发动机号：8M700108

无
7Y1150KD8-5

车架号：L7STAJ23371E13053
无

车架号：LZSHCKZD7A8082046
发动机号：30457092

车架号：L7STAP25881635296
车架号：L7STAP24481E40078
车架号：L7GSCKZY8B2016929

无
无

发动机号：Q1210058420
车架号：LB37422S68L037986
车架号：LSGJ52U68H062190
车架号：L6T7524537N055810
车架号：LKDA15226ZA549592
车架号：L6T7524S09N029233
车架号：LSCAK20H9YA027631
车架号：L64C0A1C6C2022991
车架号：LSVNA4186F2172221

无
车架号：LVSHCFAE49F431719
车架号：LWU7S1G787KMC0243

无
无
无

车架号：LSGJS52U65H024084
车架号：LNYADDA279KT01066
车架号：L7STAJ232C1G41622
车架号：LFP72APC985D27433
车架号：LSGTC52M07Y034778

扣留/滞留时间

2021.02.19
2021.02.20
2021.02.21
2021.02.22
2021.03.05
2021.03.08
2021.03.10
2021.03.16
2021.03.18
2021.03.19
2021.03.19
2021.03.21
2021.03.22
2021.03.22
2021.03.24
2021.03.25
2021.03.25
2021.04.20
2021.06.12
2021.06.19
2021.06.19
2021.06.23
2021.06.23
2021.06.25
2021.06.25
2021.06.28
2021.06.28
2021.06.30
2021.07.07
2021.07.16
2021.08.06
2021.10.03
2022.10.02
2023.01.23

扣留/滞留原因

交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法
交通违法

车辆状态

违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准

达到报废标准
达到报废标准

违法未处理，达到报废标准
达到报废标准
达到报废标准

违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准
违法未处理，达到报废标准

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

晋D44706
无
无
无
无
无
无
无

红
白
红
金
黑
红
红
红

黑红
红
黑
绿
白
绿
黑
黑
红
红
蓝

本田

天马

铃木
本田
本田
金城
万强
豪爵

龙的传人
江铃
道爵
恒胜
铃木
豪爵
本田
豪爵
本木

二轮摩托车
四轮电动
二轮摩托
四轮电动

二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
轻型货车

四轮电动车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
二轮摩托车
三轮摩托车

发动机号：00K05946
车架号：WRC12F4BDG9030850

发动机号：82C30238
无

发动机号：C078183
发动机号：11K13582

车架号：LTMPCGB28A50937
发动机号：RD94007292
发动机号：K0005363
发动机号：EL014013
发动机号：03071112

车架号：LEFADAD155P018334
无

发动机号：03060930
无

车架号：LC6XCH3P1F0042680
车架号：LUHTCJA06D0YC0096

发动机号：42726226
车架号：LCMHDMXL0GFH07323

2019.06.25
2019.07.13
2019.07.25
2019.08.25
2019.08.27
2019.11.23
2020.03.18
2020.03.21
2020.03.46
2020.04.25
2020.05.18
2020.05.28
2020.07.18
2020.08.26
2020.09.16
2020.12.13
2021.03.12
2021.05.16
2021.02.19

交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通事故
交通违法

违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

逾期未检验，达到报废标准
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

违法未处理，达到报废标准

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共
和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规
定》（公安部第146号令）第五十八条规定，下列107辆因交通违法或交通事
故被长治市公安局潞城分局交通警察大队依法扣留车辆，驾驶人、所有人或
管理人应自此公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭

证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处理的，
公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

长治市公安局潞城分局交通警察大队
2024年8月8日

驾驶证姓名

高海清

侯振宇

李路飞

王朝军

王乃会

李文军

秦志强

王彬彬

韩东

胡帅

李超

驾驶证号

142228******208000

140411******206000

140481******251217

140428******028812

140411******10483X

140428******093218

140402******11283X

140411******093611

140423******057210

140402******071610

140421******020016

准驾车型

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

驾驶证有效期限

2026-12-08

2028-10-15

2024-03-10

2029-05-13

2026-01-05

2024-11-13

2029-05-29

2033-11-27

2024-07-10

2032-08-30

2026-09-14

驾驶证状态

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

暂扣时间

2024-01-25

2024-01-25

2024-01-01

2024-01-01

2024-01-25

2023-12-29

2024-01-07

2024-01-11

2024-01-27

2024-01-26

2024-01-26

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

下发满分
教育告示时间

2024-01-26

2024-01-31

2024-01-09

2024-01-03

2024-01-26

2024-01-08

2024-01-29

2024-01-16

2024-02-07

2024-01-31

2024-02-07

暂扣部门

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术
监控设备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国
道路交通安全法》等法律法规有关要求，现将相关设置地点向社
会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

武乡县公安局交通警察大队
2024年8月8日

地 点

武乡县宝塔街西口

武乡县红旗路西机

关幼儿园路段

武乡县红旗路东机

关幼儿园路段

武乡县太行街南家

家利超市路段

武乡县迎宾街人民

医院东路段

武乡县红旗路阳光小

区西路段（阳光小区B

区门口路段）

记录交通违法类别

驾驶机动车违反禁令指示标志的

机动车违反规定停放、临时停车。驾驶人不在现场或虽

在现场但驾驶人拒绝驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

机动车违反规定停放、临时停车。驾驶人不在现场或虽

在现场但驾驶人拒绝驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

机动车违反规定停放、临时停车。驾驶人不在现场或虽

在现场但驾驶人拒绝驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

机动车违反规定停放、临时停车。驾驶人不在现场或虽

在现场但驾驶人拒绝驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

机动车违反规定停放、临时停车。驾驶人不在现场或虽

在现场但驾驶人拒绝驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

关于公布交通技术监控设备
设置地点的公告

机动车驾驶证停止使用的公告

交通违法事故车辆处理公告